
下関市薬剤師会研修会のご案内 

 

下関市薬剤師会 生涯学習委員会委員長  鬼村 昌宏 

 

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

薬剤師会研修会を下記の要領にて開催致します。 

今回は緊急事態宣言の下、リモート開催となる為、認定研修の単位は御座いません。 

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。   敬白 
 

記 

日 時 ： 令和３年 ３月４日（木）19:15～20:30 

会 場 ：Web-exによるライブ配信  詳しくは別紙参照 

 

《プログラム》 

19:15～20:30 特別講演 

『日本人の健康寿命延伸から考える骨粗鬆症治療と肺炎予防の重要性』 

講師： 江田 誉 先生（ファイザー株式会社 骨粗鬆症エリア推進チーム部長 医師 医学博士） 

座長： 鬼村 昌宏 先生（下関市薬剤師会 生涯教育委員会委員長） 
 

○出席回答を 令和 3 年 2 月 26 日（金）までに事務局までご送付下さい。ＦＡＸ 083－256－9019 

＊講演会には、後日配信される招待メールをクリック頂き、Webex をダウンロード後、ご参加下さい。 

＊薬局名（店舗名含む）と氏名（フルネーム）とメールアドレスを入力頂きます。 

＊今回は緊急事態宣言の下、リモート開催となる為、認定研修の単位（シール）は御座いません。 

 

◆受講料 ：  無 料        

共 催   下関市薬剤師会・ファイザー（株） 

関 薬 会    令和3 年度 下関薬剤師会 研修会 （令和３年 3月 4日開催） 

出席します  施設名               

 

メールアドレス（                 ）☚ メールアドレスをご記載ください。 

 

氏名                        

※リモート開催の都合上、事前申し込みのない場合は受講できませんのでご注意ください。 

 

 



【ご参加までの流れ】 

 

3月 4日（木）下関市薬剤師会生涯学習研修会は webを用いて開催いたします。 

ご連絡いただいたメールアドレス宛に、招待メールをお送りします。 

当日はそちらからお入りください。 

＊事前に Webexのアプリのインストールが必要になります。 

＊当日までに招待メールのアドレスをクリック頂きますと事前に Webexをインストールが可能です。 

①招待メールのアドレスをクリック後、下記の画面が現れます 

 

②つづいて、ご所属店名とお名前（フルネーム）とメールアドレスをご記入下さい。 

 

③講演会の画面に切り替わります。下段の丸いアイコンにチャットボタンがあります。 

 ここにご質問を入力頂きますと演者への質問を承ります。 

 

 

＊Webex システムの接続設定等、ご不明な点がございましたら、下記 MR へお問い合わせください。 

連絡先：ファイザー（株）佐々木敦信 080-5059-2199 


